
 

 

Naše č. j.: 2010 /1976/ SVS 

Vyřizuje: MVDr. Irena Charvátová 

Telefon: 227010148 

V Praze dne: 7. 4. 2011 

 

 

 

Věc:  Český klub majitelů prasátek chovaných v domácnosti, o.s. (ČKMPCHVD) –  

          spolupráce při výskytu ztraceného prasátka 

 

Dovoluji si Vás informovat o další spolupráci Státní veterinární správy (,,dále jen SVS 

ČR“) a Českého klubu majitelů prasátek chovaných v domácnosti, o.s. (dále jen ,,klub”) 

týkající se poskytnutí níže uvedených kontaktů při výskytu ztraceného prasátka, neboť jak 

jsme byli informováni, i k takové situaci může dojít.  

V případě, že budete mít jakoukoli informaci o výskytu ztraceného prasátka, můžete 

pomoci pro jeho úspěšné nalezení majitelem tím, že poskytnete bezprostředně kontakt           

na klub: 

Český svaz majitelů prasátek chovaných v Domácnosti, o.s. ( ČSMPCHVD, o.s. ) 

telefonní kontakty: 608 919 996, 777 212 160, 777 628 626 

webové stránky: www.prasatkovdomacnosti.cz 
 

Prasátka, která jsou evidovaná v klubu, jsou čipovaná a databáze s čísly mikročipů 

prasátek je zveřejněná na klubových stránkách a na webových stránkách SVS. Každý má tak 

možnost do této databáze nahlédnout a podle čipu zjistit původ prasátka a také zda je 

registrované v klubu: 

 

http://prasatkovdomacnosti.cz/web/?p=p_119&sName=DATABAZE-PRASATEK-

CHOVANYCH-V-DOMACNOSTI 

 

http://www.svscr.cz/files/Prasatka.pdf 

 

 Proto si Vás dovoluji požádat, abyste při oznámení výskytu ztraceného prasátka a jeho 

umístění v městském nebo soukromém útulku nebo při jakékoli jiné informaci o ztraceném 

prasátku, poskytli kontakt na klub. Jednatelé ČSMPCHVD, o.s. rádi pomohou s 

vyhledáváním jejich majitelů i  u nečipovaných prasátek, případně s jejich umístěním a 

krmením.  

S pozdravem 

MVDr. Zbyněk Semerád, v.r. 

       ředitel odboru ochrany zdraví 

a pohody zvířat    

 

 
 

STÁTNÍ VETERINÁRNÍ SPRÁVA 

Č e s k é    r e p u b l i k y 
Slezská 7, 120 56  PRAHA 2             Tel.: +420 227 010 142    Fax.: +420 227 010 191 

 

Všem KVS, MěVS Praha a všem jejich 

inspektorátům 

http://www.prasatkovdomacnosti.cz/
http://prasatkovdomacnosti.cz/web/?p=p_119&sName=DATABAZE-PRASATEK-CHOVANYCH-V-DOMACNOSTI
http://prasatkovdomacnosti.cz/web/?p=p_119&sName=DATABAZE-PRASATEK-CHOVANYCH-V-DOMACNOSTI
http://www.svscr.cz/files/Prasatka.pdf

